
MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo

15/abr./2021
 Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

10:11 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $17,985,019.42 $4,362,521.04 -$102,204.15$4,464,725.19 $18,087,223.57

   PASIVO CIRCULANTE2100 $17,985,019.42 $4,362,521.04 -$102,204.15$4,464,725.19 $18,087,223.57

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $17,985,019.42 $4,362,521.04 -$102,204.15$4,464,725.19 $18,087,223.57

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $9,680,092.54 $7,168.50 $0.00$7,168.50 $9,680,092.54

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $2,166,065.26 $0.01 $0.00$0.01 $2,166,065.26

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $4,592,312.90 $92,067.77 $0.00$92,067.77 $4,592,312.90

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $452,206.21 $0.00 $0.00$0.00 $452,206.21

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,094,342.51 $4,252,899.76 -$102,204.15$4,355,103.91 $1,196,546.66

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $0.00 $600.00 $0.00$600.00 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $9,785.00 $0.00$9,785.00 $0.00
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